

Faktúra

Zhotoviteľ:
Erik Kopčík - ERO

Faktúra číslo : **0511/2011**

Objednávka :

082 35

BERTOTOVCE 51	
VESELE PRE SENIOROV NÁRUČ	
Veselá č.1, 080 01 Prešov	
DOŠLO DŇA:	REG. ZNAČKA:
29 - 11 - 2011	6318
EV ČÍSLO ZÁZNAMU:	ZNAK HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA:
097 / 2011	no
ČÍSLO SPISU:	VYBAVUJE:
PRÍLOHY:	421
43 887 830	

Konštantný symbol: 00692000
Variabilný symbol:
IČO objednávateľa: 2021303075
DIČ objednávateľa: SK2021303075
IČ pre daň objednávateľa: SK2021303075

Tel. :
Fax :
Mobil :
E-mail :
WWW :
IČO :
DIČ :
IČ pre daň :
Registrácia :

Objednávateľ :
Zariadenie pre Seniorov NÁRUČ
Veselá ul.č.1
080 01 Prešov

Účet :	Tatra Banka	2628152279	1100
--------	--------------------	-------------------	-------------

Dodacie a platobné podmienky	bez dane
Spôsob platby	Hotovosť
Dátum vystavenia dokladu	28. 11. 2011
Dátum splatnosti	30. 11. 2011
Dátum dodania tovaru / služby	28. 11. 2011

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce na stavbe:Zariadenie pre SENIOROV-NÁRUČ,Veselá ul.č1 - Obnová kúpeľne bunka č.101,blok A podľa súpisu vykonaných prác sumu : 6 822,7 EUR bez DPH.

Cena bez DPH :	6822,72
-----------------------	----------------

Zľava v % :	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 0 %:	6 822,7	0,0	6 822,7
Sadzba 0 %:	0,0	0,0	0,0
Celkom:	6 822,7	0,0	6 822,7

Celkom k úhrade v EUR : 6 822,7

Uhradené zálohou: 0,0

Uhradiť: 6 822,7

Krycí list súpisu vykonaných prác

Stavba:	Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1
Objekt:	SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-blok A
Projektant:	
Objednávateľ:	Zariadenie pre Seniorov NÁRUČ
Zhotoviteľ:	Erik Koptčík - ERO
Číslo zákazky:	
Počet Mj:	<input type="checkbox"/>
Náklad / Mj:	
Spracoval:	
KS:	
JKSO:	
IČO a DIČ:	2021303075
IČO a DIČ:	00692000
IČO a DIČ:	43 887 830
Miesto:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady				
HSV	Montáž	1 682,7	Zariadenie staveniska	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,0	Cena bez DPH	6 822,7
	Dodávky	187,5	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 %	[HSV+PSV]	0,0	DPH 0 % z	6 822,7
	Celkom	1 870,2	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,0	DPH 0 % z	0,0
PSV	Montáž	2 285,8	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,0	Cena celkom	6 822,7
	Dodávky	2 468,0	Horské oblasti	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,0		
	Celkom	4 753,8	Mimostavenisková doprava	3,00 %	[HSV+PSV]	198,7		
MONT	Montáž	0,0	VRN celkom			198,7		
	Materiál	0,0	Ostatné náklady			0,0		
	Dodávky	0,0	HZS			0,0		
	Celkom	0,0	Kompletačná činnosť			0,0		
ZRN		6 624,0						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Pečiatka a podpis objednávateľa/stavebného dozoru

Súpis vykonaných prác

28. 11. 2011

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt:	SO - Obnová kúpeľne-bunka č. 101-blok A							
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
	Práce HSV							
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
342251310	Priečky sadrokartonové na CD, RBL 12,5 OK - šachta	0,330	M2	18,6	6,1	0,0	0,04	0,01
342272102	Priečky PORFIX P3-550 hr. 10CM	3,310	M2	36,0	119,2	0,0	0,08	0,25
342948114	Ukotlinie priečok k betónovým konštrukciám pristrelením	5,300	m	4,8	25,3	0,0	0,00	0,00
310235251	Zamurovanie otvorov v nadzákladovom murive akýmikolvek tehľami pálenými hr.muriva od 300 do 450mm	0,720	m2	23,3	16,8	0,0	0,02	0,02
346234311	Zamurovanie rýh do 150x150 mm,voda+kanaliz.	5,700	M	5,4	30,8	0,0	0,07	0,40
346234312	Zamurovanie rýh po elektrikároch	21,600	M	5,4	116,7	0,0	0,09	1,89
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				314,9	0,0		2,57
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612464213	Vys tierkovanie stropu	9,240	m2	15,2	140,2	0,0	0,00	0,04
612465141	S tierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT ,strojine miešaná, ručne nanašaná hr.3 mm,sietka + lepidlo	43,100	m2	6,8	293,1	0,0	0,00	0,17
614471553	Penetrácia stien	43,100	m2	1,6	69,0	0,0	0,00	0,01
631315611	Zabetonovanie podlážky hlad. drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III)	0,315	M3	125,0	39,4	0,0	2,42	0,76

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-blok A

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
631362021	0,065	T	1 095,4	71,2	0,0	1,05	0,07
	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI						
632451063	9,240	M2	6,2	57,3	0,0	0,07	0,64
	Poter pieskocementový na mazaninách alebo betón.podklad.bežný(krycí nášlapný)či pod tenkovrstv.podlah.min.25 MPa hr.od 20 do 30mm						
642942111	2,000	KUS	15,5	31,0	0,0	0,02	0,04
	Osadzovanie zárubní alebo rámov dverových oceľových lisovaných aj uholníkových s vybetón.prahov plochy otvoru do 2,5 m2						
313245430	9,240	M2	6,8	0,0	62,8	0,00	0,00
	Výstierkovanie stropu štukom						
781479721	9,000	m	3,6	0,0	32,4	0,00	0,00
	Montáž rohovej lišty lišty						
553319420	1,000	KUS	19,3	0,0	19,3	0,01	0,01
	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere STN 74 6501 70x197x10 cm, ľavá						
553319450	1,000	KUS	31,2	0,0	31,2	0,01	0,01
	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197 cm						
611627210	1,000	KUS	41,8	0,0	41,8	0,00	0,00
	Dvere drevené vnútorné hladké dýhované mahagón DP-7 2/3 zasklenené 70 x 197 cm						
				701,1	187,5		1,75
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	9,240	M2	1,7	15,4	0,0	0,01	0,09
	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m						
971033251	1,000	KUS	5,5	5,5	0,0	0,00	0,00
	Búracie práce - vyrezanie otvorov pre ventilátor						
971033261	2,000	KUS	6,3	12,6	0,0	0,00	0,00
	Búracie práce - vyrezanie otvoru pre revíznu klapku 400x400 mm						
971033261	2,000	KUS	6,1	12,2	0,0	0,00	0,00
	Búracie práce - vyrezanie otvoru pre revíznu klapku 250x200 mm						
971033331	8,000	KUS	3,9	31,2	0,0	0,00	0,00
	Búracie práce - vyrezanie otvorov priem 30 mm						

Súpis vykonaných prác

28. 11. 2011

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnova kúpeľne-bunka č.101-blok A									
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť	
971033341	Búracie práce - vyrezanie otvorov priem.110 mm	1,000	KUS	4,8	4,8	0,0	0,00	0,00	
971033341	Búracie práce - vybúranie šachty 400x400 mm	2,000	KUS	10,5	21,0	0,0	0,00	0,00	
974042557	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 150x150 mm -0,066 t	13,500	M	14,9	201,2	0,0	0,00	0,00	
974042557	Vysekanie rýh v bet. dlažbe 15x15 cm -0,066 t	20,250	M	8,7	176,2	0,0	0,00	0,00	
978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC	14,000	M2	3,2	44,8	0,0	0,00	0,00	
979081111	Búracie práce - odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,499	T	13,6	34,0	0,0	0,00	0,00	
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	2,499	T	5,2	13,0	0,0	0,00	0,00	
979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	4,990	T	1,3	6,5	0,0	0,00	0,00	
	OSTATNÉ PRÁCE				578,3	0,0		0,10	
	PRESUNY HMÔT								
998011033	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby 801,pre bývanie 803,pre výrobu a služby 812 s nosnou konštr.z blokov výšky od 12 do 24m	4,261	T	20,7	88,2	0,0	0,00	0,00	
	PRESUNY HMÔT				88,2	0,0		0,00	
	Práce HSV				1 682,5	187,5		4,42	
	Práce PSV								

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-blok A									
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť	
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711111011	Izolácie proti vode - penetrácia za studena na vodorovnej ploche	9,240	M2	6,5	60,5	0,0	0,00	0,00	
711113001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode penetračným náterom za studena	9,240	M2	5,1	47,1	0,0	0,00	0,00	
111631500	Penetrák	0,065	T	1 174,4	0,0	76,3	1,00	0,07	
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				107,6	76,3		0,07	
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713461111	Teplné izolácie - montáž izolácie potrubí	21,600	m	5,3	114,5	0,0	0,00	0,03	
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				114,5	0,0		0,03	
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721173203	Potrubie z novodurových rúr - pripojovacie D 40 mm	5,700	M	11,5	65,5	0,0	0,00	0,00	
721194105	Zriadenie kolena PVC DN 110/90	6,000	KUS	1,9	11,4	0,0	0,00	0,00	
721194109	Zriadenie prípojok na potrubí PVC, vyvedenie a upevnenie odpadových výústiek D 110	1,000	m	13,8	13,8	0,0	0,00	0,00	
721194109	Rúra PVC DN 110	1,200	KUS	2,6	3,1	0,0	0,00	0,00	
721194109	T-kus DN 110	1,000	KUS	2,6	2,6	0,0	0,00	0,00	

Súpis vykonaných prác

28. 11. 2011

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt:	SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-blok A									
Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť			
998721103	0,004	T	17,5	0,1	0,0	0,00	0,00			
721171803	5,700	M	3,8	21,7	0,0	0,00	0,00			
				118,2	0,0		0,00			
722130211	21,600	M	20,4	440,6	0,0	0,01	0,14			
722220111	1,000	KUS	3,6	3,6	0,0	0,00	0,00			
722233001	1,000	ks	2,2	2,2	0,0	0,00	0,00			
				446,4	0,0		0,14			
725119305	1,000	KPL	37,6	37,6	0,0	0,00	0,00			
725219401	1,000	KPL	36,1	36,1	0,0	0,00	0,00			
725229102	1,000	KPL	32,3	32,3	0,0	0,00	0,00			
725239102	19,130	m	3,5	67,6	0,0	0,00	0,01			
725249102	2,000	ks	10,5	21,0	0,0	0,00	0,00			

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnova kúpeľne-bunka č.101-blok A

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
725860100	Guľový ventil 3/4"	4,000	KUS	4,8	19,2	0,0	0,00	0,00
725980113	Revízné klapky 400x400 mm	2,000	KUS	22,9	45,7	0,0	0,00	0,00
998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	850,618	%	0,0	0,1	0,0	0,00	0,00
PC000016	Odtokový žlab dl. 105 cm	1,000	kpl	295,0	0,0	295,0	0,03	0,03
551436070	Nástenný komplet so sedátkom	1,000	kus	232,0	0,0	232,0	0,00	0,00
5514673940	Umyvadlová batéria s odpadovou súpravou Chrom	1,000	ks	112,2	0,0	112,2	0,00	0,00
5514678990	Oporné madlo - ľavé	1,000	ks	112,7	0,0	112,7	0,00	0,00
5514678990	Oporné madlo - pravé	1,000	ks	112,7	0,0	112,7	0,00	0,00
5517534400	Rohový guľový ventil EKO, chróm 1/2"	2,000	ks	7,8	0,0	15,6	0,00	0,00
642013877	Sanitárna keramika umývadlo 45cm	1,000	ks	36,9	0,0	36,9	0,01	0,01
642300240	Wc kombi 32236 biele I.A vonkajší rovný odpad so sedadlom	1,000	kus	185,7	0,0	185,7	0,01	0,01
	ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY				259,6	1 102,8		0,07
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
648991111	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplastických hmôt na akúkoľvek cementovú maltu šírky do 200 mm	1,200	M	4,5	5,4	0,0	0,01	0,01
766669111	Stolárske konštrukcie - montáž kovania na univerzálnu zárubeň, pre 1-kridl. dvere /kľúčky+štitky/	2,000	pár	2,8	5,6	0,0	0,00	0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-b,lok A

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
766812840	Demontáž drev.okna rozm 150x120 cm	1,000	KUS	18,5	18,5	0,0	0,00	0,00
611275103	Okno plastové s izol.dvjsklom+parapet 1170x850 mm	1,000	ks	169,0	0,0	169,0	0,00	0,00
767111240	Montáž okien	0,990	M2	25,0	0,0	24,8	0,00	0,00
553409770	Kovanie na dvere /kľúčky+štitky/	2,000	pár	15,2	0,0	30,4	0,03	0,06
611607970	Dvere vnútorné do 2/3 zasklené mahag. 1-krídlové 2/3 zaskl. 90x197	1,000	KUS	61,0	0,0	61,0	0,04	0,04
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				29,5	285,1		0,11
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767137312	Montáž stien dosiek sadrokartonových	13,560	m2	8,5	115,3	0,0	0,00	0,00
767584641	Kovové konštrukcie - montáž stien ostatných z dosiek sadrokart. - montáž roštov	13,560	M2	5,5	74,6	0,0	0,00	0,00
553816092	Sadrokartonový profil UD	4,000	ks	4,9	0,0	19,5	0,00	0,00
553816096	Sadrokart.profil 60x125 CD,UW,CW	11,000	ks	4,9	0,0	53,7	0,00	0,00
595912530	Sadrokartón impregnovaný RBI 12,5mm	13,560	M2	4,1	0,0	55,0	0,01	0,18
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				189,8	128,2		0,18
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt: SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-blok A

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
771575107	9,240	M2	18,8	173,4	0,0	0,00	0,05
998771201	301,757	%	0,0	11,1	0,0	0,00	0,00
597649804	9,420	m2	13,6	0,0	128,4	0,01	0,11
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
781415015	38,920	M2	19,7	766,7	0,0	0,00	0,10
781419704	38,920	M2	0,1	2,7	0,0	0,00	0,01
998781202	1 388,127	%	0,0	1,1	0,0	0,00	0,00
781479721	43,100	m	1,6	0,0	67,2	0,00	0,00
553831210	34,100	m	1,8	0,0	61,2	0,00	0,00
597657460	39,690	M2	15,6	0,0	618,7	0,02	0,83
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
NÁTERY							
783894622	13,560	M2	4,8	65,1	0,0	0,00	0,01

Súpis vykonaných prác

Stavba: Zariadenie pre SENIOROV - NÁRUČ, Veselá ul.č.1

Objekt:	SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-blok A									
Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť		
	NÁTERY				65,1	0,0		0,01		
	Práce PSV				2 285,7	2 468,0		1,72		
	SO - Obnová kúpeľne-bunka č.101-blok A				3 968,3	2 655,5		6,14		
						6 623,8				
	Celkom za stavbu :				3 968,3	2 655,5		6,14		
						6 623,8				